
 
 

Dz.01.0021.1.9.2023 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/614/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 zadania pod nazwą 

„Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi  nr 22 w Krakowie” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 

rok 2024 zadania pod nazwą „Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej                    

z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 w Krakowie”. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

W 2022 roku został wykonany projekt rewitalizacji ogrodu wraz z boiskami, który jest teraz 

na etapie uzyskiwania pozwoleń na budowę. W projekcie zaplanowano, oprócz boisk, nowy 

plac zabaw i dodatkowe urządzenia, które umożliwią prowadzenie lekcji na świeżym 

powietrzu oraz uatrakcyjnią przebywanie dzieci po lekcjach na zajęciach świetlicowych. 

Szkoła i ogród są widoczne od strony Bulwarów Wiślanych i powinny być godną wizytówką 

miasta dla przechodzących tamtędy mieszkańców i turystów.   

Ogród wymaga pilnej i kompletnej interwencji z uwagi na naturalne zużycie znajdujących się 

na jego terenie urządzeń zabawowych i boisk. Sztuczna trawa uległa wytarciu i stała się śliska, 

co jest niebezpieczne dla korzystających z niej uczniów. Poprawy wymaga też odwodnienie 

ogrodu. Obecna infrastruktura była wykonana w latach 2008 – 2009. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnosi o zapewnienie finansowania  projektu rewitalizacji 

ogrodu przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 w Krakowie w Budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2024, gdyż uznaje to zadanie za niezwykle ważne i pilne. Aktualny 

koszt zadania to 2 800 000 zł i przy wpisaniu zadania do Budżetu Miasta na rok 2024 należy 

uwzględnić wzrost kosztów, ewentualnie podzielić zadanie na etapy w latach 2024 i 2025,                

z jednoczesnym wpisaniem do WPF. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto 

                Tomasz Daros  

 


